Deguadio dias. in guadia die. exponit. **D**egener eris. ap̄d antiquos fuit ge. ois. apud nos est communis vel potius est cōmunitis ge. declinatōe. sed ois cōstructione. **E**t dicitur degener qui deo: sum est a generē ⁊ nobilitate. id est indecor. **E**t derimat a degenero ras. ⁊ corr. penul. genitui. **L**ucanus in. vi. **D**egeneres trepidant animi peioraq̄ versant Pap̄. xo dicit. **D**egener qui ex nobili genere nascitur et in honeste vivit. **D**egener ignobilis impari genere suo generi dissilis. **D**egenero ras. ex de ⁊ genero ras. in genero ras. est. **D**eglutio is. iiii. vide in glutio tis. ⁊ pdn. glu. **D**egma grece morsus latine fm̄ hug. ⁊ pap̄. **D**ego is. degi. i. viii. ⁊ caret sup. fm̄ vslum. ⁊ est comis

r ij

Delitera

po. a de rago agis. et pdu. de. Unde in aurora. dicit. Qui cor habet humile vel casto corpore degut. Regulator. dict. q. gule sit dedit. Debisco cis. i. deorsu vel valde hisce. vñ debiscens ois ge. i. aptu hiatu et diffusum habes valde hisces. a de et hisco pponit. Dehortor taris. in hortor taris vide. Deicida. de cōponit cū cedo is. et dñ b et b deicida te. penl. pdu. q. deū occidit. Deicola. De cōponit cu3 colo. et dñ b et b deicula le. penl. cor. q. vel q. colit deū. Deiecto tas. vñb frequent. a deijcio cis. deiectu. Deiero ras. in iuro ras. vide. Deifico. De pponit cū facio is. et dñ deifico cas. i. deū facere. vñ deific ca cū. penl. cor. i. diuin. Deijcio is. ieci iectu. ex de r iacio is. pponit. et deijce deo: su vel de uno loco ad aliu iace. vñ deiect ta. tñ. et de iecto etas. frequeta. Deinceps. i. ab hodie in antea. aduer. tpis vel ordinis. et desinit in ps. Et vt dicit hug. ppo. a de. r incepto. et dicit q. penl. acut. sicut delonge abint. et huc seqr. Deinde antepenl. acuit. vide in inde. Deintegro. i. itez vel rursus fm pap. vide in integer fm hug. Deiuro ras. penl. pdu. ex de r iuro ras. vide in iuro. Delabor beris. lapsus su. i. de uno loco ad aliu vel de orsum labi. ex de r labor beris. ppo. et pdu. la. Delapido das. vñb sum actiu penl. cor. et ē delapidare fm pap. cūtere psum erogare vel vastare. Delator toris. i. accusator. a defero fers deriuat. qd est accusare. et sic sumit. q. mach. iiiij. Timo aut p̄dict pe cuniaru et patric delator. i. accusator. Et vt dicit papi. Delator accusator. eo q. detegit qd latebat aut facul tates pdit alienas. P̄t etiā delator. poni in illis signifi cationib. in qb defero ponit. Delatura re. dñ accusatio vel. pditio detractio vel de portatio. Delat a defero dñ. i. de uno loco ad aliu lat vel deorsu latus accusat. Delbora interptat apis et loqr. apis em fuit. q. fuit ad bellu p̄mptissima. dimicās aduersu sisera. q. p̄empto ce cinit cāticu. et inde loqr. et corr. penl. Un in aurora dñ. Hic subiit morte rebecca delbora nutrit. Delecto. Ex de r lacto as. pponit delecto as. et mutat a me. Innenit etiā depo. i. codē sensu. Un ipha. De lectent i leticia et exultatōe. Et ē delectare gandere. iocundari place. Et signat b vñb delecto magi passionē intrinsec natā q. actionē trāscunte b illā signat ad modū actionis. Et inde delectat impsonale. et b delectatio onis. et b delicie ap. q. delectat. Delect etiā tui. i. electio. et adiectine delecta cta ctu. a deligo gis. Et vt dicit pap. Delecta de multis electa p sona. a deligo gis. Delego as. ani. ex de r lego as. inde delegāst. pticipiū et delegare de uno loco ad alium vel deorsum legare. inde delegat. et pdu. lc. Deleo les. leni. lere. letu. i. destruē extingue int̄ficere et de r leo les. qd nō ē in v̄su. Inde delet ta. tñ. i. destruct penl. pdu. Un di. ps. in. ix. li. Deletū a deleo. Un r le tu ipsa res q. deles vitā q. si a leo simplici qd non ē in v̄su. Et format deletū a deles ni. mutata in tñ. et pdu. de Birria. Dia mois delet oīa morte cadit. Delet q. tñ. in deleo est. Delibatio in delibo est. Delibo as. ani. vñ delibāstis. pticipiū. Delibut ta. tñ. vñ delibatio onis. fe. ge. Et ppo. delib. ex de r libo bas. Et ē delibare sacrificare. imolari extingue p̄summare ptinge vel p̄z degustare. Et fm hāc significat dñ de ad Roma. xj. q. si delibatio ē sc̄ta et massa. Delibatio ei accipit ibi. p̄ticipula vel porto ad silicidinē ei. q. p̄z

D ante E

p̄tingit vel degustat de re vt habeat expiētiā totū. p̄ imolari etiā dñ delibor. ptz in sc̄da ep̄la ad Thimo. ca. iiiij. Ego em iā delibor. i. imolor. q. patus erat dñ imolari in morte sua. et pdu. li. Un qdā. Unū delibō de q̄ tēptans ego gusto. Delibuo bnis. bni. bni. i. inngere. et ē p̄positū de r oleo vel liq̄ie et buo. vñ delibuere q̄si de oleo vel liq̄ie pfundē. vñ delibut. Quidā tñ dicūt q̄ delibuo p̄po. a de r oleo vel liq̄ie et imbuo et nō a buo. quia buo fm eos nihil est. Delibut. a delibuo bni dñ delibut ta. tñ. q̄si de oleo vel liq̄ie innct fm hug. Pap. ho dicit. Delibut p̄sa susb vnc̄t cōtact delicat oleo vnc̄t. Delicat. a delicie deriuat delicat ta. tñ. i. delicijs assuetus. insolē angustiap et doloz. Delicie. a delecto tas. he delicie arū. q. delectat vel discunt delicie. q. inde delectant hōies. vñ deliciosus sa sum. plen delicijs. et p̄pas deliciosus sio; fissim. vñ deliciose sius fissime. vñ b deliciositas tatis. Delictū a delinq̄ q̄sliq̄ cti dñ b delictū cti. q̄si derelin tu. q. derelinqt officiū suū. et ē delictū in omissione q̄ si sc̄z nō implet̄ dei mādatū. Peccatū ho in p̄missione fit q̄n sc̄z phibitū fit b aliqui vnu3 ponit p̄ altero. vide in peccatum. Deligo gis. legi. deligere. q̄si de alijs legere. i. eligere. a de r lego gis. ppo. et cor. li. Delumino as. ani. vñb nentru a de r limino as. Et ē de luminare valde luminare vel deorsu lumen auferre. Delimo mas. valde limare vel lumen auferre vide i lino mas. In alia etiā significatōe b vñbo utim. vt iste vult delimare vicinos suos. i. destruere quasi oino de limo. i. mādo auferre. Delimpbic ca. cū. in delineo est. Delinio is. i. placare. dulcē facere et lenē. vñ delinit ta. tu. et b delinitio onis. et b delinimēti ti. i. placatio dulcedo blandimēti. et p̄ p̄positionē delinifc ca. cū. i. callid p̄sultator. vel blandiloquens. Delino nis. leui linere letu. ex de r lino. et ē delinē valde vel deorsum linere vel planare vel delere vel occide re. et corr. li. vñb q̄s. Delinq̄ q̄s q̄. ex de r linq̄ q̄s et amittit n. in p̄terito. et delinq̄re peccare omittēdo bonū. et derelinq̄ndo deimā datū. Propheta. Prinsq̄ humiliarer ego deliq̄. Deliq̄ est p̄teritū de delinq̄ q̄s. et pdu. penl. Deliquiū quij. deliq̄tio. i. decursio distillamē defect et deriuat a deliq̄o ques. vide in liq̄o ques. Deliquus q̄. quij. i. defluius pur vel liquidus. et dicit a de liqueo ques. Deliramēti ti. est fatuitas. dementia discordia vel de mātio a rectitudine. et dñ a deliro ras. Deliro ras. penl. pdu. in lira exponit. Deliteo tes. tui. ex de r lateo tes p̄ponit et mutat la. si. cor. et ē delitere deorsum latere. Delius in telos est. Delos interptat manifestatō. vñ qdā insula dicta est delos. et o. quersam v. dñ b delus li. q. appolinis m̄sa q̄ alibi dabanc̄ obscura ibi dabanc̄ manifesta. vñ q. post dilunū qd ogygij tpe fuit. an oēsterrā radis sol illuminata ē. et p̄ma manifestata ē visib. et inde dicta ē delos et ciuitas et insula. Et b fuit reuheritas. licet fm fabulas alie dicat. et a delos deriuat deliuslia liu. Et b delij. i. apollo. et bec delia. i. diana. vel q. ibi colunt. vel q. ibi nati sunt. Delphin. inis. vel delphinos. et etiā b delphin ni. et p̄t formari a ḡtio greco. s. delphinos. o. mutata in v. fit bic delphinus ntūs latinus. et dicuntur delphines quidam pisces marini q. voces hominū sequuntur. vel quia simphoniam gregatim faciūt. a phone qd est sonus et pdu. fi. Un ouidi. in epi. Jam nr̄as curui norunt delphinos amoicos.